ЛДМИНИСТРЛЦИЯ КАIIКЛIIЛРСКОГО ГОРOДСКОГО ОКРУТЛ СВЕРЛПОВСКОЙ ОЫIЛСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29J2.2022 Ns |242

г. Качканар

Об ylpecKOeHuu перuоOчческо?о печаmноео uзOанuя ?азеmы
<< Качкo'нар с ко е вр е Ifl я >>

В целях издания официальных сообщенийи материалов, нормативных и
иных актов органов местного самоуправления Качканарского городского
округа, в соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона оТ

06.10.2003 М ]_31_Ф3 (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, частью 1 статьи 7, статьей L2

3акона РФ от 27.L2.L991 М 2|24-L <О средствах массовой информации>,
подпунктом З9 пункта ]_ статьи 31_ Устава Качканарского городского оКрУга,

Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Учредить средство массовой информации периодическое
печатное издание гшету <Качканарское время).

2. Газету <Качканарское время> определить для издания
муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных
правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения
жителей Качканарского городского округа официальной информации о

социально-экономическом и культурном развитии городского округа, о

развитии его общественной инфраструктуры и иная официальная
информация.

З. Назначить главным редактором газеты <Качканарское время)
Лесникову Надежду Андреевну.

Ъпqlрфtsi "Сiiф. r ПвмяФ, ул ффшфа r*
т.л i.яo0lt.6'8.аl шнdd'!01173080,зшlllоl |0lt,1011,1,?00б!,

2

4. Установить тираж газеты <Качканарское время) - В00 экз., на 1-40

печатных страницах, формат А4.

5. Определить издателем газеты <Качканарское время>) муниципальное
казенное учреждение <Административный исполнительный центр>.

6. Определить распространителем газеты <Качканарское время)

редакцию газеты <Качканарское время).

7. Определить места открытые и доступные для ознакомления с газетоЙ

<Качканарское время) любых физических и юридических лиц фойе
здания по адресу: г.Качканар, ул.Свердлова, дом 8, фойе здания !ворца
культуры (адрес: г.Качканар, ул.Свердлова, дом 20).

В. Главному редактору газеты <Качканарское время) ЛесниковоЙ Н.А.
в течение одного дня после вступления настоящего постановления В Силу

подготовить и направить в Администрацию Качканарского горОДСКОГО

округа договор мФ.щду учредителем и главным редактором средства массовой

информации
-

газеты <Качканарское время).

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Качканарского городского округа по социальным

вопросам Блинова П.А.

10. Настоящее постановление обнародоватъ на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования кИнтернет>.

11. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского А.А. Ярославцев

#.S-Ж-'фlýА i mгt !-,-li

Р-.\-ffi",fu*ffi'.;#$у